SANINDUSA

Pack Aveiro SH - Blanc

103923004 5604815107944

Pack Aveiro SH

705

812

402

363 685

Description Caractéristiques
Composition du pack: Cuvette SH, Réservoir avec - Sortie Horizontale
alimentation d&#39;eau latérale, Mécanisme 3/6L a double - Fixation latérale
touche, Abattant thermoplast, Mécanisme 3/6L a double - Kit de fixation inclus
touche - Siphon non inclus

Informations Techniques

705 mm
410 mm
810 mm

33.9kg

Aveiro
Cuvettes
Traditionnel
Ceramique
Au sol
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SANINDUSA pack Aveiro SH

Variations

@

Pergamon (Discontinué)
705x410x810 mm

103923054
5604815107951
33.9 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
103923 DT (PDF),

Certificat NF - appareils sanitaires (PDF) ,
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